[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2012   № 2
д.Перёдки

О внесении изменений в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 12.05.2011 № 45
Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 12.05.2011 № 45 «О подготовке проекта генерального плана Перёдского сельского поселения, утверждении Положения о комиссии по подготовке и реализации генерального плана Перёдского сельского поселения и рассмотрению иных вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории Перёдского сельского поселения и её состава», дополнив абзацем следующего содержания:

«1.Приступить к организации работ по подготовке документов территориального планирования Перёдского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области.»

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».

Глава сельского поселения                       О.В.феофанова